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Hællæ! 

November har kommet og vi har mest sannsynlig satt 

bort bilene for denne sesongen. Og noen har kanskje 

planer for bilene i garasjen i vinter?  

 

Dette er min første avis som ny redaktør, så håper 

dette blir bra. Nå er det jeg som skal prøve og gi dere 

info om det som skal skje og det som har skjedd i 

klubben fremover.  

Vi har nettopp hatt oktober fest, som jeg syns ble 

vellykket. Vi var ca. 50 stk. som koste oss på 

lokalene. I slutten av November skal vi også ha det 

tradisjonelle julebordet på klubblokalet, så det blir 

påmelding på medlemsmøte 10.11.21.   

Det er også dere lesere som må hjelpe meg med og 

fylle avisa. Så har du lesestoff, bilder eler annet moro 

du vil dele med resten av medlemmene send det over 

til meg. Eller har du en garasje du har lyst og vise 

frem eller noe annet kult, send meg en pling så kan 

jeg besøke deg med penn og papir og kamera  

 

   Johannes W. Henriksen 

 

 

 

mailto:jwast@hotmail.no


DETROIT NEWS NOVEMBER 2021.  

Da nærmer vi oss julemåneden, men før den så skal vi feire at vi snart er inne i den med et julebord 

som vi ikke har hatt på lang tid. Se etter plakat med invitasjon. 

Det ser ut som at vi endelig får en ny person til å ordne med avisen, nemlig THE Carpenter -- 

Johannes Henriksen, så har du noe stoff på gang er det bare å sende til ham. Mobil telf. Brukes flittig 

rundt om kring så små og store begivenheter på FB kan sendes enkelt (for de som kan) til Johannes. 

Furuholmturen ble ordnet av Egil Grønn og den kom i avisen (takk til Grønn). Johannes hadde en fin 

reportasje fra Bulder med fin layout. Flere bør komme. 

Det er mer som er under arbeid og en nyere versjon av vår hjemmeside er i emning, men som alt tar 

ting tid. Det blir spennende fremover. Fredagshyggen er blitt populær og man melder om mange som 

finner veien. Veldig bra. 

Kjøkken konteiner er malt utvendig av Svein Strand og Bjørg K. ordnet maling (takk til dere).  

Kveld hos Bulder er populært hos mekanikerne som får «kjenne» på en «orntli bil», dessverre har 

ikke mange medlemmer forstått denne fine muligheten de har. Det skal bare en grov feil på bilen 

som går eieren forbi (som Bulder gutta hadde oppdaget) så kan en svært uheldig hendelse være et 

faktum. Det har vi ikke råd til, vi vet ikke hva bil fiendtlige politikere og byråkrater kan finne på om de 

får et påskudd til å gå løs på bilhobbyen, OG DET KAN FÅ KONSEKVENSER. TENK OM!!!!  Kan fort bli 

en obligatorisk kontroll her, og det vil selvsagt koste penger. Og hva med kunnskapen til 

kontrollørene?  Mange av bilene er dobbelt så gamle som de som skal kontrollere. Her er mange 

skjær i sjøen. 

Vi går vinter måneder i møte og biler stues bort, det er alltid et behov for plass til vinter lagring, 

kanskje vi skulle få et register over steder som kan ta i mot biler for vinteren? Ideen er herved 

servert. 

Da var oktober festen tilbakelagt og hvilken fest det ble, fulle hus og mennesker i hundre. 

Festkomiteen med Johannes som et fyrtårn hadde gjordt en formidabel innsats på huset slik at folk 

skulle trives. EN STOR TAKK TIL DERE. 

  EgBe 
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MEDLEMSMØTE 

 

 

 
Invitasjon til medlemsmøte. 

Sted; Detroit Cars klubbhus 

Dato. Onsdag, 10.November ca. kl. 18.30 

 Evaluering/synspunkter Oktoberfesten? 

 Påmelding julebord 27 november. 

 Evaluering Bulder kveld. 

 Mye info på FB. flere må bli brukere av viktig info kanal. 

 Østlandsforum nærmer seg, hvem deltar? 

 Eventuelt 



Medlemsmøte 13.10.2021 

 

Tilstede: 23  

Egil Ønsker velkommen. 

1. Fredagshyggen er førstkommende fredag. 

2. Amcar var her og hadde informasjonsmøte. Var 

litt få fra klubben. Noen synspunkter: Var bra, 

mye informasjon ang hva de jobber med og 

hvordan. Hvilke samarbeid de har og hvor 

mange mailer de besvarer i løpet av et år. 

Informasjon ang Roadside. Det som er viktig 

hvis du skal benytte deg av det så måå du 

ringe det nummeret som står på brosjyren og 

ikke din lokale bergningstjeneste. 

En av de viktigste dagene i året er nasjonal 

motordag andre søndagen i juli. 

3. Bulder virket fornøyd, var 6 biler. Men ikke 

hørt noe fra de. Burde kanskje være en uke 

tidligere for var flere som hadde satt inn bilene. 

Og kanskje før påskecruisingen. Lage en 

meningsmåling. 

4.  Oktoberfest. 40 påmeldte til nå. 

5. Østlandsforum nærmer seg. Ingen 

tilbakemeldinger om det blir noe. Men det er 

veldig sosialt. 

6. Eventuelt. Loddsalg i kiosken. 

Containeren er malt på taket. Takker de som 

har gjort det. 



Styremøte 21.10.2021 

Til stede: 12 

1. Avisen. Det er nå begynt å komme inn bilder til redaktøren. 

Men nå skal alt sendes til Johannes for han har tatt over. 

Bra artikkel fra Bulder. Reklamere mer for gnist, er snakk 

om at avisen kommer inn der etter hvert. 

2. Websiden: driver og jobber med den nye igjennom styreweb. 

Da alt er i orden, flytter vi domenenavnet. 

Innmeldingsskjema er ikke oppe og går enda. 

3. Fikk drift tilskudd av kommunen. Ikke fått svar ang MOMS 

kompensasjonen. 

4. Containeren er malt på taket. Snakke med yrkesskolen 

angående lakkering av skilter. Egil ringer, 

Hva gjør vi med den gamle. Vi selger den til det første 

klubbmedlem som melder seg. Skal ha 2500 kr for den. 

FØRSTE MANN TIL MØLLA!!!! 

5. Oktoberfest i rute. 

Julebordet vi tar kontakt med de vi har brukt før. 

6. Premier til treff. Argus Markering har gitt seg. Firmaet er 

overdratt til direktepremier. Vi ser på hjemmesiden. 

7. Siste medlemsmøte var 23 stk. Solgte ca. 2 loddbøker. Men 

trenger premier så vi får gå på tiggerunde. 

8. Bulder. Tom tar seg en tur innom. 

9. Fredagshyggen rusler og går. Veldig sosialt og bra oppmøte. 

10. Nominasjonslistene skal ut i november avisen. Vi tar og 

hopper over 2020 og tar valglistene fra da. 

11. Farmen komiteen har vært i kontakt med Signebøen. 

12. Fått tilbud om kulepenner med logo. Er ikke 

interessert. 

13. - Malin snakket om en tur til Askim, hun forhører seg 

litt mer. 

- Julebutikkåpning på Fønix vi er interessert. Connie 

ordner noe. 

- Møte med Fredrikstad klubben angående fest. Vi ser an 

etter nyttår. 

- Nytt kjøleskap. Det hvite virker når det vil. Trenger et 

stort brusskap. Johannes ser på det.  



VALG 2022 
 

 
 
 
 

Vi er nå i gang med forberedelsene til valget i februar. Vedlagt vil du 
finne valgregler, liste over medlemmene som er stemme / nominasjons - 
berettigede, samt nominasjonsliste. 

 
 

 

Det du skal gjøre er å skrive opptil to forslag til kandidater til to av 
vervene. Listen kan leveres til valgkomiteen (Per Gerhardt, Johannes 
Wastvedt Henriksen eller Bjørg Karlsen). Listene kan også legges i 
postkassa på lokalet eller sendes pr. post. De fleste velger derimot å 
levere disse på medlemsmøtet i november. 

 

 

MEDLEMSMØTET 8. DESEMBER ER SISTE FRIST FOR 
INNLEVERING!!! 

 

 

NOEN PRAKTISKE OPPLYSNINGER : 
 

 

**Du kan gjerne nominere de samme personene som sitter i styret i dag 
(hvis de er på valg) 

**Du kan gjerne nominere deg selv. 
**Det er ikke nødvendig å skrive det samme navnet flere ganger på det 

samme vervet. Det holder med en nominasjon pr verv for at 
vedkommende skal bli forespurt om valgdeltakelse. 

**Styremedlemer og varamedlemmer vil bli nominert under ett. 
**Alle nominasjonslister er anonyme. 

 

 

VI HÅPER Å FÅ INN SÅ MANGE LISTER SOM MULIG. 
 
 

 

FORSLAG TIL ÅRSMØTE 
 

 

I FØLGE ÅRSMØTEVEDTEKTENE SKAL ALLE FORSLAG TIL 
ÅRSMØTE VÆRE STYRET I HENDE INNEN STYREMØTE I 
DESEMBER. ALLE FORSLAG KAN LEVERES TIL EN I STYRET 
ELLER SENDES TIL KLUBBEN MERK GJERNE KONVOLUTTEN 



      RETNINGSLINJER FOR NOMINASJONER OG VALG 
 
1. Alle som har betalt kontingent for inneværende år, kan velges til tillitsverv. 
 
2. Valget skal foregå i januar. 
 
3. Halve styret velges hvert annet år, med unntak av formann, viseformann, samt 

varamedlemmer, som er på valg hvert år. 
 
4. Før valget skal en valgkomite opprettes. Denne skal bestå av 2 personer som har 

vært medlemmer minst et år, samt sittende sekretær. 
Disse skal være en arbeidende komite og tilrettelegge valget for medlemmene. 
 

5. Alle medlemmer har rett til å nominere sine kandidater til det nye styret.  
Nominasjoner skal leveres til valgkomiteen senest to måneder før valget finner 
sted. Valgkomiteen plikter å undersøke om de nominerte er villig til å stille til valg, 
senest en måned før valget. 
 

6.   Kandidater som har sagt seg villig til verv, kan ikke trekke seg eller reservere seg  
      overfor det øvrige styret. 
 
 
 

       VALGREGLER UNDER NOMINASJONEN 
 
1. Det er kun medlemmer som har betalt sin kontingent inneværende år som har      

stemmerett. 
 

2. Valgkomiteen er ansvarlig for korrekt utdeling av stemmesedler, opptelling og  
      kunngjøring av resultat. De er også ansvarlig for nominasjon. 
 
3. Ved minste uregelmessigheter gjøres omvalg. 
 
4. Ved likt utfall har den gamle formann dobbeltstemme. 
 
 
5. Forhåndsstemmer kan gis av medlemmer som er forhindret i å komme. Disse 

leveres til valgkomiteen, medlemsfelle eller sendes via post slik at den kommer 
fram. 
Konvolutten må være uåpnet. 
Dette må skje i god tid før valget. 
 
 



NOMINASJONSLISTE 2022 

  
Har vervet i dag 

 
Forslag til nye kandidater 

 
Formann 

 
Egil Berby 

 
 

 
Viseformann 

 
Roy Olafsen 

 
IKKE PÅ VALG 

 
Kasserer 

 
Kjell Ingar Olsen 

 
IKKE PÅ VALG 

 
Sekretær 

 
Per Gerhardt 

 

 
Hjelpesekretær 

 
Connie Løvli Spetaas 

 
IKKE PÅ VALG 

 
Styremedlem 

 
Tom Lilleborgen 

 
 

 
Styremedlem 

 

Bjørg Karlsen 
 
 

 
Styremedlem 

 
Andreas Spetaas 

 
IKKE PÅ VALG 

 
Styremedlem 

 
Johannes Wastvedt Henriksen 

 
IKKE PÅ VALG 

 
Varamedlem 

 
Ronny Marcussen 

 

 
Varamedlem 

 
Malin Tromob Hansen 

 

 
Varamedlem 

 

Ole Kristian Karlsen 
 

 
Varamedlem 

 
Leif Nielsen 

 

 
Varamedlem 

 
Kent M Bratli 

 

 
 

 
 

 

   

LISTEN LEVERES PÅ KLUBBMØTE ELLER SENDES I POSTEN / EPOST TIL KLUBBEN (LISTEN  

 FØR MØTET 8. DESEMBER! 

KAN LASTES NED     HER  

 ROY OLAFSEN, KJELL INGAR OLSEN, CONNIE LØVLI SPETAAS, ANDREAS SPETAAS OG 

JOHANNES WASTVEDT HENRIKSEN KAN IKKE NOMINERES, DA DE HAR VERV I STYRET FRA 

FØR.   

http://www.detroitcars.no/Plakater/Plakatside.htm


Abrahamson Peter
Alfredsen Per Arne Karstensen Tom Einar
Amundsen Øyvind Kristensen Ann Katrin
Andersen Birger Kristensen Åge
Andersen Egil Kristiansen Annikken Nord
Andersen Ekholdt Glenn Ivar Kristiansen Roger
Antonsen Christer Kultorp Rune
Asbjørnsen Anna linnea Larsen Inger Louise
Berby Anne Larsen Joakim Stensbøl
Berby Egil Armand Larsen Laila Inger
Berby Einar Arnfinn Larsen Leif Erik
Berby Pauline Ovidie Larsen Malin
Berg Terje Miguel Larsen Morten
Bergby Steinar Lee Larsen Terje
Bergdal Jan Erik Larsen Remman Benedicte
Blakkestad Bjørnar Lerdahl Tommy
Blakkestad Unni Lesteberg Regina Ulrikka
Borge Dag Lien Runhild
Borgaas Tor-Inge Lilleborgen Tom Robert
Brandstorp Jens Petter Ludvigsen Vidar
Bratli Ann Karin Lunner Mari-Ann Tårneby
Bratli Kent Magnus Lysaker Halvard
Brenne Per Åge Løkkeberg Alexander
Brynildsen Cato Løvåsen Jon Anders
Bråthe Per Rune Løvåsen Tone Ingeborg
Buflod Jørn Rino Magnussen Malin Josefine
Buflod Vidar Marcussen Frode
Dahlstrøm Magnus Alexander Marcussen Jonas
Edvardsen Carl Nicolai Marcussen Ronny Ingar
Edvardsen Inger Marcussen Steen Marlin Christine
Edvardsen Vidar Martinsen Dag Rune
Eide Rune Martinsen Håvard
Eide Sabina Mathisen Per Willy
Ekberg Anita Matysiak Alexander
Elvenes Ole Martin Midtfjell Thorbjørn
Elverhøi Runar Nielsen Leif Emanuel
Engkvist Monika Nilsen Sten Agnar
Erichsen Else Noren Kenneth
Erichsen John-Eilert Norman-Larsen Erik Norman
Eriksen Christin Nygaard Egil Guttorm
Eriksen Peder Oddvar Olafsen Roy
Eriksen Roger Olavesen Emilie
Fredheim Tom Arild Oliversen Steinar
Fulsebakke Kristine Olsen Ann Karin
Gerhardt GretheW. Nord Olsen Arild
Gerhardt Jan Fredrik Olsen Harald Trygve
Gerhardt Per Willy Olsen Inger Lise
Granstrøm Ronny Olsen Kjell-Ingar
Grønn Egil Olsen Marte
Gundersen Trond Egil Olsen Mickael
Gyring Morten Olsen Ole Jørgen Dahl
Halvorsen Tor Harald Olsen Sonja Kristine
Halvorsrød Susanne Pedersen Henrik
Hansen Bjørn Magne Pedersen Mette Lise
Hansen Gordon Pedersen Stig
Hansen John Edgar Pettersen Tom
Hansen Ole-Morten Rasmussen Lotte
Hansen Tromop Bodil Røiem Per
Hansen Tromop Malin Schnell-Larsen Vigdis Rita



Hansen Tromop Tor Johnny Schrøder Jan Erik
Harridsleff Jørn Sjøberg Ronny
Haslien Øystein Skaug Heidi
Hasselgren Kristine Nord Skjærstad Randi
Hasselgren Pål Christian Skaar Dag Tore
Hauge Anne Grethe Skår John Arvid
Hauge Seline Slettemyr Morten
Hauge Tom Egil Spetaas Andreas
Henriksen Johannes Wastvedt Spetaas Connie Helene Løvlie
Henriksen Sander Holmen Spetaas Stein
Henriksen Stine Marie Spetaas Sølvi
Hermansen Per-Åge Stang Magne
Holm May Steen Kjell Arne
Holm Terje Steen Terje
Jacobsen Kurt Steen Uno
Jacobsen Pål Ingemann Stene Lars Gunnar
Jansen Bjørge Andreas Stenersen Nina Iren
Jansen Cato Strand Svein
Jansen Christine Styrvold Roy
Jansen Dennis Andreas Sundli Anne
Jansen Gjermund Sundli Johan Martin
Jansen Vidar Svensen Bjørn Kenneth
Jensen Svein Ivar Svensen Sven
Johannessen Camilla Ekberg Sæland Ole Petter
Johannessen Ragnar Sæland Ole-Martin
Johansen Jan Thomas Sæland Rita
Johansen Kim Sæther Jonas Hauge
Johansen Leif Roar Sørlie Karl Flemming
Johansen Steinar Norman Talgø Stig
Johansen Trine Thon Jan Egil
Johnsen Connie Tromop Tjernæs Sigmund Johannes
Johnsen Dan-Christian Tromop Torjesen Rolf Harald
Josefsen Thomas Ekberg Torp Hege Lillian
Jørgensen Odd Ivar Tønnesen Vidar
Kabo Torill Strand Wastvedt Stein Tomas
Karlsen Bjørg Torunn Werner Bente
Karlsen Elin Løvlie Wilhelmsen Remi Andre
Karlsen Jørgen Østnes Stian Rene Nordli
Karlsen Marte Aaby-Jensen Thor-Alexsander Holt
Karlsen Morten Ågård Steinar
Karlsen Ole Kristian Tvedt Aaserud Inger-Lisbeth Østli
Karstensen Celine Aaserud Vidar



Late summer car meet. 
Av: Johannes W. Henriksen 

Søndag 26.09.2021 hadde Moss 

Amcarklubb ACOC. Late summer car 

meet. Her klarte Mosseklubben å fylle 

opp parkeringa med grom biler på 

parkeringsplassen, utenfor lokalene 

sine. De åpnet opp for et fint 

arrangement, med premiering, 

kafeteria med hamburger, pølser, 

vaffel og kake, brus og kaffe. En liten 

gjeng fra Detroit Cars hadde tatt turen, 

men det kunne vært flere som stilte 

opp på dette koselige treffet. 

 

Christer Antonsen som er medlem i Detroit Cars tok turen til Moss i sin nydelige 41 Ford . 

 

 



 

Denne skjønnheten er en 1934 Ford. Ja, du hørte riktig. Denne 34. Forden er ikke bare ombygd, den er 

selvlaget, med glassfiber karosseri.  Det sitter en 289 v8 i den. Eier: Helge Refsahl fra A.C.C.N.  Helge 

vant hele to priser: biler før 1950 og People Choice.  

     

Svein Strand fra Detroit Cars, var også innom med sin Cadillac. 

Egil Grønn i sin flotte nyrestaurerte 58 Pontiac Star Chief 4dr Ht. 

Bakerst i bilde ser vi også Egil Berby og Andreas Spetaas sine biler.  



 

                                                                                                    

  

 

  
  

Den 27. november klokka 1900 har Detroit Cars gleden av å innby til 
årets julebord.   

  

  

Ta med deg partneren din eller kom alene.   

Pga. plass er det satt et maks antall på 60 personer, og pga 

plass er festen for de som har meldt seg på og betalt.  
  

MENY  
  

Det vil bli servert juletallerken, øl og akevitt.   

Maten serveres senest klokka 19.30.   
  

Prisen pr. person er kr. 400,-. Det 

er bindende påmelding.  

Påmelding starter på medlemsmøte november og siste frist er 19. november 

eller når MAX antall er nådd. Etter medlemsmøte kan det meldes på med 

melding på til Johannes tlf. 97470189    

MEDBRAKT IKKE TILLATT - BAREN ER ÅPEN  

VELKOMMEN  

  

 



HUMOR 

 

                           

 

 

 

 

                     

 

http://mondspeer.deviantart.com/art/New-Smiley-Laughing-530384936
http://mondspeer.deviantart.com/art/New-Smiley-Laughing-530384936
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/
http://mondspeer.deviantart.com/art/New-Smiley-Laughing-530384936
http://mondspeer.deviantart.com/art/New-Smiley-Laughing-530384936
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/3.0/


Fredags hygge 

Av: Johannes Henriksen 

 

 

Fredag 15.10.21 Inviterte igjen Detroit cars 

til fredags hygge på klubblokale. Og dette 

virker som at det har blitt veldig populært. 

Det var ca. 30 gjester innom på denne 

fredagskvelden.  

 

 

Nysgjerrig. 

Er du nysgjerrig på hva dette er for noe? Detroit cars har i flere år nå åpnet opp 

klubbhuset for medlemmer den 3. fredagen i mnd. Da er det hygge og det 

sosiale i fokus. Det pleier å være en 20 - 30 stk. innom kvelden i snitt. Og her er 

alle medlemmer velkommen. Vi har også 

rekruttert nye medlemmer som har vært 

med venner på denne kvelden.  

 

 

Sander Henriksen koser seg på Fredags hygge.  

 

Neste Fredags hygge er 19.11.21. Og dere er hjertelig velkommen til 

en hygge kveld på Klubbhuset 

Biljardbordet blir flittig brukt på klubben 



Har du Gnist? 

Detroit Cars benytter StyreWeb i foreningsdriften, og som del av dette får nå 

alle medlemmer tilgang til Gnist.  

Med Gnist er du tett på foreningen, og du kan tenke på Gnist som «Din side».  

Her finner du 

 Kjøretøymatrikkel 

 Se meldinger fra [-Foreningen-] 

 Oversikt over aktiviteter 

 Oppdatere dine egne kontaktopplysninger 

 Legge inn ditt profilbilde 

Kjøretøymatrikkel 

I Gnist kan du se bilder og opplysninger om medlemmenes 

kjøretøy. Alltid tilgjengelig og alltid oppdatert.  

Du kan enkelt registrere opplysninger og dele bilder av dine 

egne kjøretøy med medlemmene i [-Foreningen-]. Du 

bestemmer selvsagt selv hva du ønsker å dele.  

Gnist kan du bruke både på mobil, nettbrett og pc/mac. 

App for mobil er tilpasset både for iPhone og Android. 

 

 

 

 



 

Detroit cars 
Klubbhus 

Edvard Strands vei 46 
1734, Hafslundsøy 

21:00 31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detroit Cars inviterer til “etter middagen” fest på klubbhuset. Vi åpner baren og 

sammles for hygge etter middagen. Derfor åpner ikke dørene før kl 21:00 denne 

kvelden. Kom å feire det nye året sammen på klubben.  

  

MVH. Festkomiteen.  

Nytt 
års 

Aften FEST 

DESEMBER 



K L U B B I N F O 
 

                                                                                                   

STYRET ÅR 2021 
FORMANN Egil Berby fossengen@online.no 69132166/90041576 

VISEFORMANN Roy Olafsen royolafsen@yahoo.no 97463755 

KASSERER Kjell Ingar Olsen kjell-io@online.no 97564337 

SEKRETÆR Per Gerhardt 57merc@online.no 91777514 

HJELPESEKRETÆR Connie Løvlie Spetaas connieasbjornsen@gmail.com 97632772 

STYREMEDLEM Tom Lilleborgen to-r-lil@online.no 95253131 

STYREMEDLEM Bjørg T. Karlsen bjotokarl@gmail.com 95448380 

STYREMEDLEM Johannes Wastvedt 
Henriksen 

jwast@hotmail.no 97470189 

STYREMEDLEM Andreas Spetaas 
 

andreas.spetaas@bravida.no 46821062 

VARAMEDLEM Malin Hansen malinth-91@hotmail.com 99338943 

VARAMEDLEM Leif Nielsen leifenielsen@icloud.com 90559479 

VARAMEDLEM Ola Karlsen bjotokarl@gmail.com 91367792 

VARAMEDLEM Ronny Marcussen  

 

rmarcuss@online.no 41520534 

VARAMEDLEM 
 

Kent Magnus Bratli Kent-Magnus@hotmail.com 99309476 

    

 
Klubbtelefon 

Alle som ønsker meldinger når noe skjer, må sende melding Bjørg Karlsen tlf 95448380 eller mail 
:bjotokarl@gmail.no for å bli registrert.  

Også viktig å melde ifra når en får nytt telefonnummer, eller ikke ønsker å få flere meldinger. Send en 
melding til 95448380 der dere oppgir navn og telefonnummer. 

 
Utlån av verktøy 

Ta kontakt med formann Egil Berby, 69132166/90041576 
 

 

HVEM GJØR 

HVA I 

KLUBBEN 
KLUBBENS ADRESSE:  
 

Edvard Strandsvei 46 

1734 HAFSLUNDSØY 

Web: http://www.detroitcars.no 

E-post: post@detroitcars.no 

 

mailto:fossengen@online.no
mailto:royolafsen@yahoo.no
mailto:rmarcuss@online.no
http://www.detroitcars.no/
mailto:post@detroitcars.no


 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

For mer utfyllende terminliste se vår webside: www.detroitcars.no/kalender 

SOM MEDLEM VIL DU INTIL VIDERE FÅ NYHETER OM 

ARRANGEMENTER PR SMS 
2. nov. Avismøte klubblokalet Detroit Cars Kl 

18,30 

10. 

nov. 

Medlemsmøte klubblokalet Detroit Cars Kl 

18,30 

18. 

nov. 

Styremøte klubblokalet Detroit Cars Kl 

18.30 

19. 

nov. 

Fredagshygge på klubblokalet Detroit Cars Kl 

20,00 

27. 

nov. 

Julebord, Klubblokalet  Detroit Cars Kl 

19,00 

 

 

 
 

 

 
 

  Deadline neste 

    Klubbavis 

25.Nov 

 
 

 

http://www.detroitcars.no/kalender

